
 

 

 

UCHWAŁA NR XXIV/345/12 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 22 lutego 2012 r. 

w sprawie likwidacji VI Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Bytomiu przy ul. Narutowicza 7 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1, pkt 1 i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz  art. 5 ust. 5a i art. 5c pkt 1 w 

związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. nr 

256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. nr 197, poz. 1172 ze zm.), po 

przedłożeniu do zaopiniowania związkom zawodowym, zgodnie z art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 

r. o związkach zawodowych (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., nr 79, poz. 854 z późn. zm.)  

Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2012 roku likwiduje się VI Liceum Ogólnokształcące z siedzibą w Bytomiu przy 

ul. Narutowicza 7.  

§ 2. Dokumentację zlikwidowanego liceum, o którym mowa w § 1 przekazuje się do Szkoły Podstawowej 

nr 37 z siedzibą w Bytomiu przy ul. Narutowicza 9.  

§ 3. Dokumentację przebiegu nauczania zlikwidowanego liceum, o którym mowa w § 1 przekazuje się 

Śląskiemu Kuratorowi Oświaty.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Grzegorz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 kwietnia 2012 r.

Poz. 1591


		2012-04-12T12:25:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




